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SCANDINAVIAN DESIGN

Vaskekar VK60OLB

Vare nr.
GTIN
VVS nr.
DB nr.

Udvendige mal i mm

Dybde

Mal pa kumme i mm

VK60LB
7393069022520
687116100
5944506

Dimension aflesbshul i mm 52

Volumenil

47

POLISHED

655 x 505 x 250
250
600 x 450 x 250

Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Produktbelastning i N

Bruttoveegt i kg
Antal pr palle

AISI 304
0,9

900
1000
5.00

16

Beskrivelse
Vaskekar i rustfrit stal for veegmontering. Leveres med
veegbeslag i rustfrit stal og kugleventil.

Installation

De vedlagte veegkonsoller fastggres til vaskekarret
mod konsolbeslagene og lases fast med de vedlagte
skiver og mgtrikker. Karret fastggres derefter til
vaeggen gennem vagkonsollernes fire
monteringshuller. Skruer og plugs medfglger ikke.
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